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※ アレルギー情報の詳細につきましては、お客様相談室（0120-647-739）にお問い合わせください。

※

調理の過程において商品間・原材料間でのアレルギー物質の偶発的混入の可能性がございます。

アレルギー物質に対する感受性は、個人により大きな差があります。
 このデータを参考に、最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。

当店で使用しているお米は、国産米を中心に、外国産をブレンドした米を使用しております。
詳しくは店員までお問い合わせください。

アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。
　〇:原材料に含むもの　　▲:原材料「あさり」には、『かに』が共生しています。
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かるびのとりこ　メニュー別   アレルギー物質一覧

小
麦

乳 卵
落
花
生

そ
ば

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

バ
ナ
ナ

も
も

山
芋

り
ん
ご

ご
ま

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ゼ
ラ
チ
ン

ア
ー

モ
ン
ド

≪丼≫

牛かるび丼 ※理事長の温玉とコチュジャンは除く ○ ○ ○ ○ ○

二種盛　牛かるび丼 ○ ○ ○ ○ ○

旨塩牛かるび丼 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

牛ビビンバ丼 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

厚切り牛かるび丼 ○ ○ ○ ○ ○

豚かるび丼 ○ ○ ○ ○ ○

旨塩豚かるび丼 ○ ○ ○ ○ ○

≪スンドゥブ≫

スンドゥブ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

牛かるびスンドゥブ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

のりノリスンドゥブ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

チーズスンドゥブ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

玉子スンドゥブ ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ソルロンタンスンドゥブ ○ ▲ ○ ○ ○ ○

チーズスンドゥブラーメン ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

≪定食≫

鉄板牛かるび定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

鉄板二種盛牛かるび定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

鉄板厚切り牛かるび定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

鉄板豚かるび定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

鉄板豚塩かるび定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

スンドゥブ定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

牛かるびスンドゥブ定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

のりノリスンドゥブチゲ定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

チーズスンドゥブ定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

玉子スンドゥブ定食 ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ソルロンタン定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

≪おこさまセット≫

もう一人前！セットの牛かるび丼 ※韓国のり・ジュースは除く ○ ○ ○ ○ ○

おこさまカレー ※韓国のり・ジュースは除く ○ ○ ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○

おこさまうどん ○ ○ ○ ○ ○

≪朝ごはん≫

牛かるびエッグ定食 ※小鉢を除く ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

タッチュ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

納豆 ※タレ・カラシ・ネギ含む ○ ○

≪トッピング・サイドメニュー≫

牛かるび皿 ○ ○ ○ ○ ○

旨塩牛かるび皿 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

厚切り牛かるび皿 ○ ○ ○ ○ ○

豚かるび皿 ○ ○ ○ ○ ○

豚塩かるび皿 ○ ○

厚切りかるびトッピング ○ ○ ○ ○ ○

お吸い物 ○ ○ ○ ○ ○

豚汁 ○ ○ ○

ご飯

うどん ○

生玉子 ○

温玉 ○

ねぎ玉子 ○ ○ ○ ○ ○

とろろ ○ ○

韓国のり ○ ○

チーズ ○

チーズトッポギ ○ ○

サラダ ○

キムチ ○ ○ ○ ○ ○

三点ナムル ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

豆腐マシッソヨ（マシマシッソヨ） ○

あさり ▲

ホットク ○ ○ ○

まろやかバニラアイス ○ ○

ビターチョコアイス ○ ○

豆乳柚子茶 ○

2026年5月21日現在

ア レ ル ギ ー 物 質
特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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2026年5月21日現在

ア レ ル ギ ー 物 質
特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

≪調味料類≫

コチュジャン ○

マヨネーズ 〇 〇 〇

酢

ガーリックパウダー

≪冷麺≫

冷麺 ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ちょこっと冷麺 ○ 〇 〇 〇 ○ ○ ○

≪冷麺フェア・おろしかるび≫期間限定

温玉ビビン麵 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

おろし豚冷麺 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

氷レモン冷麺 〇 〇 〇 〇 〇

ごま豆乳担々冷麺 〇 〇 〇 〇 〇 〇

麻辣担々冷麺 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

おろし牛かるび丼 〇 〇 〇 〇 〇 〇

おろし厚切り牛かるび丼 ○ ○ ○ 〇 ○ ○

おろし豚かるび丼 ○ ○ 〇 ○ ○ ○
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